

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1729856694280 (21303058) din data: „26-29” octombrie 2024

Denumirea licitației: achizitionarea produselor alimentare pentru perioada noiembrie-decembrie al anului 2024

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 Carne											
1	15800000-6	Găină refrigerate	kg	126	0,00		0,00	0,00	1/saptamina		
2	15800000-6	Spată de porc fără os refrigerată, fără grăsime	kg	126	0,00		0,00	0,00	1/saptamina		
3	15800000-6	Carne de vită fără os refrigerata	kg	30	0,00		0,00	0,00	1/saptamina		
4	15800000-6	Fileu de pui refrigerat	kg	72	0,00		0,00	0,00	1/saptamina		
		Total lot:					0,00	0,00			
Lotul 2 Ouă											
1	15800000-6	Ouă de găină de masă, dietice, categoria A, 53-63 gr, marcate	buc	2716	3,07	3,68	8329,07	9994,88	1/saptamina		
		Total lot:					8329,07	9994,88			
Lotul 3 Pește congelat											
1	15800000-6	Macrou cu cap, lungimea 20-30 cm, cu greutatea nu mai puțin de 0,3 kg./ 1 pește	kg	120	68,33	82,00	8200,00	9840,00	1/saptamina		
		Total lot:					8200,00	9840,00			
Lotul 5 Fructe și legume											
1	15800000-6	Mere proaspete, calitative, de mărime 100-120gr, fără vătămări, autohtone, ambalaj in lăzi	kg	600	10,00	10,80	6000,00	6480,00	1/saptamina		
2	15800000-6	Banane proaspete, calitative, de mărime medie, fără vătămări	kg	420	30,00	36,00	12600,00	15120,00	1/saptamina		
3	15800000-6	Mandarine proaspete, calitative, de mărime medie, fără vătămări	kg	240	26,67	32,00	6400,00	7680,00	1/saptamina		
4	15800000-6	Lămii proaspete, calitative, de mărime medie, fără vătămări	kg	14	23,33	28,00	326,67	392,00	1/saptamina		
5	15800000-6	Cartofi proaspeti, calitativi, de mărime medie, fără vătămări	kg	500	9,63	10,40	4814,81	5200,00	1/saptamina		
6	15800000-6	Ceapă proaspătă, calitativă, de mărime medie, fără vătămări	kg	120	9,07	9,80	1088,89	1176,00	1/saptamina		
7	15800000-6	Varză proaspătă, calitativă, de mărime medie, fără vătămări	kg	230	10,00	10,80	2300,00	2484,00	1/saptamina		
8	15800000-6	Sfeclă roșie proaspătă, calitativă, de mărime medie, fără vătămări	kg	60	9,07	9,80	544,44	588,00	1/saptamina		

9	15800000-6	Roșii proaspete, calitative, de mărime medie, fără vătămări	kg	105	33,33	36,00	3500,00	3780,00	1/saptamina		
10	15800000-6	Castraveți proaspeti, calitativi, de mărime medie, fără vătămări	kg	70	35,19	38,00	2462,96	2660,00	1/saptamina		
11	15800000-6	Ardei dulci proaspeti, calitativi, de mărime medie, fără vătămări	kg	10	59,26	64,00	592,59	640,00	1/saptamina		
12	15800000-6	Morcov proaspăt, calitativă, de mărime medie, fără vătămări	kg	120	10,00	10,80	1200,00	1296,00	1/saptamina		
		Total lot:					41830,37	47496,00			
Lotul 6 Paste făinoase și biscuiți											
1	15800000-6	Paste făinoase în asortiment calitate superioară, din grâu dur, saci 5 kg etichetat	kg	105	20,00	24,00	2100,00	2520,00	1/saptamina		
2	15800000-6	Tăiței cu ou calitate superioară, ambalat	kg	51	35,00	42,00	1785,00	2142,00	1/saptamina		
3	15800000-6	Biscuiți Porumbița, fără ulei de palmier, ambalaj în cutii de carton	kg	36	46,67	56,00	1680,00	2016,00	1/saptamina		
4	15800000-6	Covrigei cu țărâte ambalati a câte 3kg	kg	36	31,48	34,00	1133,33	1224,00	1/saptamina		
		Total lot:					6698,33	7902,00			
Lotul 7 Produse cerealiere											
1	15800000-6	Crupe de arnăuț, ambalaj în pachete de pînă la 1kg	kg	60	9,00	10,80	540,00	648,00	1/saptamina		
2	15800000-6	Crupe de porumb, ambalaj în pachete de pînă la 1kg	kg	60	9,50	11,40	570,00	684,00	1/saptamina		
3	15800000-6	Crupe de grîș, ambalaj în pachete de pînă la 1kg	kg	7	9,83	11,80	68,83	82,60	1/saptamina		
4	15800000-6	Crupe de hrișcă boabe întregi, ambalaj în pachete de pînă la 1kg	kg	90	12,42	14,90	1117,50	1341,00	1/saptamina		
5	15800000-6	Făina de grâu de calitate superioară ambalaj în pachete de 2kg	kg	20	8,17	9,80	163,33	196,00	1/saptamina		
6	15800000-6	Mazăre uscată șlefuită bob întreg, ambalaj în pachete de pînă la 1kg	kg	30	10,00	10,80	300,00	324,00	1/saptamina		
7	15800000-6	Orez rotund șlefuit, întreg, ambalaj în pachete de pînă la 1kg	kg	15	18,33	22,00	275,00	330,00	1/saptamina		
8	15800000-6	Năut boabe întregi, ambalaj în pachete de pînă la 1kg	kg	50	25,93	28,00	1296,30	1400,00	1/saptamina		
9	15800000-6	Fasole boabe întregi, ambalaj în pachete de pînă la 1kg	kg	50	23,70	25,60	1185,19	1280,00	1/saptamina		
		Total lot:					5516,15	6285,60			
Lotul 8 Condimente și mirodenii											
1	15800000-6	Sare iodată, ambalaj în pachete de 1kg	kg	23	5,00	6,00	115,00	138,00	1/saptamina		
2	15800000-6	Zahăr din sfeclă de zahăr, ambalaj în pachete de pînă la 5kg	kg	100	18,33	19,80	1833,33	1980,00	1/saptamina		
3	15800000-6	Ceai negru natural în cutii 100gr	pach.	40	45,83	55,00	1833,33	2200,00	1/saptamina		
4	15800000-6	Mărar uscat, ambalaj în pachete de 8gr	pach.	14	5,17	6,20	72,33	86,80	1/saptamina		
5	15800000-6	Pătrunjel uscat, ambalaj în pachete de 8gr	pach.	14	5,17	6,20	72,33	86,80	1/saptamina		
6	15800000-6	Borș acru (lichid) ambalaj în pachete de polietilenă a câte 1L	L	14	7,33	8,80	102,67	123,20	1/saptamina		
7	15800000-6	Cacao, ambalaj în pachete de 100gr	pach.	22	10,67	12,80	234,67	281,60	la necesitate		

8	15800000-6	Stafide ambalate a câte 500 gr, cu etichetă pe ambalaj 500gr	pach.	4	20,00	24,00	80,00	96,00	1/saptamina		
		Total lot:					4343,67	4992,40			
Lotul 9 Ulei											
1	15800000-6	Ulei de floarea soarelui nerafinat în butelii 5L	L	65	23,33	28,00	1516,67	1820,00	1/saptamina		
		Total lot:					1516,67	1820,00			
Lotul 10 Conservații											
1	15800000-6	Pastă de roșii 25% ambalat în borcane de sticlă a câte 720gr	buc	20	31,67	38,00	633,33	760,00	1/saptamina		
2	15800000-6	Mazăre verde conservată în borcane de sticlă de 720ml	buc	36	16,67	20,00	600,00	720,00	1/saptamina		
3	15800000-6	Porumb conservat ambalaj în cutii de tinichie de 425ml	buc	24	15,25	18,30	366,00	439,20	1/saptamina		
		Total lot:					1599,33	1919,20			
		TOTAL					78033,59	90250,08			
Ofertantul: SRL "Nobil Prest" Adresa: str. Prunului 19/1 Numele, prenumele: Calugher Vadim În calitate de: Director											